

DISTRICT EXCISE OFFICE : KENDRAPARA

No. 2884 / Ex. Dtd. 30.12.2025

Form No. - VIII

[See rule 31 (a), 33(1), 51(6)]

PUBLIC NOTICE (Objection)

Whereas, there is a proposal for shifting of **Ragini Bar & Restaurant IMFL "ON" Shop** from its existing site to locality mentioned below for the remaining period to the year 2025-26. Objection, if any, by any person residing within the said local area, are invited by 13.01.2026 (Date). The objections shall be addressed to the undersigned and shall reach him on or before the aforesaid date. Any objection received after the said date will not be taken into consideration.

Sl No.	Kind of Exclusive Privilege	Locality at which the privilege is to be shifted	Exclusive Privilege Area
1	Ragini Bar & Restaurant IMFL "ON" Shop	Plot No. 252/4484, Khata No. 667/841, Mouza-Sansarphal, P.S-Pattamundai Rural, Dist-Kendrapara	Shop premises itself


COLLECTOR, KENDRAPARA

Memo No. 2335 / Ex. Dtd. 30.12.2025

Copy forwarded to the concerned Officers In-Charge of Excise with instructions to affix conspicuously one copy of the Notice in the locality in where the Bar & Restaurant IMFL "ON" shop is proposed to be shifted. This apart, contents of the Public Notice should also be proclaimed by beat of drum or by such order manner as may be found convenient. In one copy of the Notice signature of the local residents should also be obtained and sent to this office at an early date in proof of wide publicity of the Notice. All other possible measures should also be taken for wide publicity of the Notice in the specified locality and local area. Two Xerox copies of the served copy of the Notice should also be submitted along with the original served copy for necessary action at this end.

Copy of the Public notice should also be made over to the Chair person, Panchayat Samities and Sarpancha of the Gram Panchayat concerned, as the case may be and acknowledgement obtained in token of receipt of the Notice and sent to this office.

Served copies in triplicate of the Notice should be submitted to this office within 7 (seven) days of issue of the notice without fail.

Copy to the Inspector of Excise, Pattamundai Range for information and necessary action. He must personally ensure that the public notice are given wide publicity and signatures in token of service/ wide publicity of the notice are obtained by the concerned O.I.Cs of Excise Station and served copies of the notice in triplicate (in respect of above shop) are submitted to this office within 7 (seven) days without fail.

Copy to all concerned Chairperson, Panchayat Samiti and N.A.C. (Through local Excise Officer) for information and necessary action. Copy to concerned Sarpanch (Through local Excise Officer) in the District for information and necessary action.

Copy to the Superintendent of Police, Kendrapara/ Sub-collector, Kendrapara/ D.I.P.R.O., Kendrapara for information and necessary action.

Copy to the Excise Commissioner, Odisha, Cuttack/ Dy-Commissioner of Excise (C.D), Cuttack/ Add.Secretary to Govt. Excise Department, Bhubaneswar for kind information and wide publicity.

Copy to Collectorate Notice Board/ District Excise Office Notice Board for wide publicity.

Copy to the DeGM, Kendrapara for information and necessary action. He is requested to upload the notice in the district website for wide publicity.


COLLECTOR, KENDRAPARA

ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା

ସଂଖ୍ୟା/ ଅ.ତା.....

ଫର୍ମ ସଂଖ୍ୟା. ୮

(ରୁଲ୍ , ୩୧(କ), ୩୩(୧) ୫୧(୬) ଅନୁଯାୟୀ)

ଜନ ସାଧାରଣଙ୍କ ଠାରୁ ଅଭିଯୋଗ ପତ୍ର ପ୍ରାପ୍ତ ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଏତତ୍ ଦ୍ଵାରା ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ କ୍ରମେ ଆସତା ୨୦୨୫-୨୬ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ପୂର୍ବରୁ ଚାଲୁ ଥିବା ନିମ୍ନଲିଖିତ ସରକାରୀ ଠିକିଆ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ (ରାଗିଣୀ ଠିକିଆ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ) କୁ ନିମ୍ନ ବର୍ଣ୍ଣିତ ନୂତନ ସ୍ଥାନକୁ ସ୍ଥାନାନ୍ତରିତ କରିବା ନିମନ୍ତେ ସ୍ଥିରୀକୃତ ହୋଇଅଛି । ଯଦି ଏହି ପ୍ରସ୍ତାବ ଉପରେ ସ୍ଥାନୀୟ ଅଂଚଳରେ ବ୍ୟବସାୟ କରୁଥିବା କୌଣସି ଜନସାଧାରଣଙ୍କର ଆପତ୍ତି ଓ ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତାହେଲେ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ପ୍ରକାଶ ତା.....ରଖି ଠାରୁ ୧୫ (ପନ୍ଦର ଦିନ) ମଧ୍ୟରେ ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଜିଲ୍ଲାପାଳ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା କୁ ନିକଟକୁ ଅଭିଯୋଗ ପ୍ରେରଣ କରିବେ । ଉକ୍ତ ସମୟସୀମା ପରେ କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ପତ୍ର ପ୍ରାପ୍ତ ହେଲେ ବିଚାରକୁ ନିଆଯିବ ନାହିଁ ।

କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ଦୋକାନର ନାମ	ସ୍ଥାନାନ୍ତରିତ ହେବାକୁ ଥିବା ଅଂଚଳର ବିବରଣୀ
୧	ରାଗିଣୀ ଠିକିଆ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ପୁର ନମ୍ବର - ୨୫୨/୪୪୮୪, ଖାତା ନମ୍ବର - ୬୬୬/୮୪୧, ଗ୍ରାମ-ସଂସାରଫଳ, ଗ୍ରାମ ପଂଚାୟତ- ସଂସାରଫଳ, ଥାନା- ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ, ଜିଲ୍ଲା-କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା

.....
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା

ପରିପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା...../ ଅ.ତା.....

ଏହାର ନକଲ ସ୍ଥାନୀୟ ଅବକାରୀ ଉପ- ନିରିକ୍ଷକ, ସମ୍ପୃକ୍ତ ଅବକାରୀ କ୍ଷେତ୍ର/ ଅବକାରୀ ନିରିକ୍ଷକ, ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଚାର୍ଜ୍ କୁ ନିକଟକୁ ପ୍ରେରଣ କରି ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ ଏହାର ନକଲ ଦୋକାନ ଖୋଲାଯିବା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଥିବା ଅଂଚଳରେ ଲଗାଇବେ । ଏହା ବ୍ୟତିତ ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତିକୁ ଡ୍ରମ ବାଦଣ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ଯେ କୌଣସି ସୁବିଧା ଉପାୟରେ ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଜାଣିବା ନିମନ୍ତେ ଜାରି କରିବେ । ଏହାର ଗୋଟିଏ ନକଲରେ ସ୍ଥାନୀୟ ଜନସାଧାରଣଙ୍କର ଦସ୍ତଖତ ଆଣି ଅତ୍ର କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଜାରିହୋଇଥିବା ପ୍ରମାଣ ସ୍ଵରୂପ ପ୍ରେରଣ କରିବେ । ଏହା ବ୍ୟତୀତ ସ୍ଥାନୀୟ ଅଂଚଳରେ ବ୍ୟାପକ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯଥା ସମ୍ଭବ ଚେଷ୍ଟା କରିବେ । ଜାରି ହୋଇଥିବା ମୂଳ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ସହିତ ଦୁଇକିତା ନକଲ ବା ଜେରକୁ ଅତ୍ର କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ସମ୍ପୃକ୍ତ ଚେୟାରପରସନ, ପଂଚାୟତ ସମିତି, ସରପଂଚ (ସ୍ଥାନୀୟ ଅବକାରୀ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ମାଧ୍ୟମରେ) ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଉପଜିଲ୍ଲାପାଳ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା/ ଅବକାରୀ ଉପ-ଆୟୁକ୍ତ, ପୂର୍ବାଂଚଳ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ/ ଆରକ୍ଷୀ ଅଧିକ୍ଷକ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୁଚନା ଓ ଲୋକ ସମ୍ପର୍କ ଅଧିକାରୀ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ାଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ବିଜ୍ଞାପନ ବୋର୍ଡର ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ NIC ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା e-Governance Manager (DeGM), ଅଧିକାରୀ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ାଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ବ୍ୟାପକ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ଏହାକୁ ଜିଲ୍ଲା ୱେବସାଇଟରେ ରଖିବାକୁ ଚାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି ।

.....
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା